Roque Gonzales, 10 de outubro de 2014.

Sadi Wust Ribas
Prefeito Municipal 

Douglas dos Santos Haas
Responsável Técnico

Eng° Civil  - CREA-RS 166.385

ENSAIO DE RESISTENCIA A COMPRESSAO SIMPLES - CONCRETO
Sub-Total:

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 108.675,87 (Cento e oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais e 
oitenta e sete centavos). Valor máximo da licitação.

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

TOTAL GERAL

REGULARIZACAO E COMPACTACAO MANUAL DE TERRENO COM SOQUETE
LASTRO DE CONCRETO FCK=15MPA, INCLUSIVE LANCAMENTO E 
ADENSAMENTO - ESPESSURA 7 CM